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65 § Laajaa korkeakoulututkintoa edellyttävän kanttorin viran 

avaaminen haettavaksi 

 

Päätösehdotus 

 

 Seurakuntaneuvosto päättää    

1) avata haettavaksi laajaa korkeakoulututkintoa edellyttävän kanttorin 
viran, joka täytetään 2.10.2019 alkaen tai sopimuksen mukaan. Virassa 
on 6 kk:n koeaika. Virkaan valittavan tulee esittää hyväksyttävä lääkä-
rintodistus ennen viran vastaanottamista. Viran palkkaus määräytyy 
vaativuusryhmän 602 mukaan.    

2) nimittää viran täyttöä valmistelevaan työryhmään johtavan kirkko-
muusikon Anna Pulli-Huomon, kirkkoherra Marja Heltelän, sekä omat 
edustajansa.   

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin 

Seurakuntaneuvosto päätti 

1) avata 5.6.2019 alkaen haettavaksi laajaa korkeakoulututkintoa edel-
lyttävän kanttorin viran, joka täytetään 2.10.2019 alkaen tai sopimuksen 
mukaan. Virassa on 6 kk:n koeaika. Virkaan valittavan tulee esittää hy-
väksyttävä lääkärintodistus ennen viran vastaanottamista. Viran palk-
kaus määräytyy vaativuusryhmän 602 mukaan. 

2) nimittää viran täyttöä valmistelevaan työryhmään johtavan kirkko-
muusikon Anna Pulli-Huomon, kirkkoherra Marja Heltelän, omina edus-
tajinaan Petri Laaksosen ja Tuuli Malven. Työryhmä kutsuu asiantuntija-
jäsenen Sibelius-Akatemian kirkkomusiikin osastolta. 

 

 

 

Käsittely 

 

Seurakuntaneuvoston jäsen Jukka Leppilampi teki esityksen, että asia 
palautetaan valmisteluun ja käsitellään myöhemmässä kokouksessa. 
Esitystä kannatettiin. 

Seurakuntaneuvosto äänesti Leppilammen esityksestä. Esittelijän esitys 
voitti äänestyksen 9 – 5. 

 



Selostus 

Seurakuntaneuvosto on myöntänyt kokouksessaan 11.3.2019 eron 
kanttori Seppo Murrolle 1.9.2019 alkaen. Murto on toiminut seurakun-
nassa Tuomiokirkon alueen kanttorina laajempaa korkeakoulututkintoa 
edellyttävässä ns. a-kanttorin virassa.   

Tuomiokirkkoseurakunnan kanttorien virat ovat poikkeuksellisen vaati-
via johtuen erityisen suuresta toimitusten määrästä, sekä sijainnista joh-
tuvasta lukuisien valtiollisten, yliopiston, yritysten pääkonttorien ja mui-
den toimijoiden jumalanpalvelusten ja hartauksien toimittamisten vaati-
muksesta.   

Johtava kanttori Anna Pulli-Huomo on toiminut toistaiseksi laajaa kor-
keakoulututkintoa edellyttävässä kanttorin virassa erityisesti Vanhan 
kirkon alueella. Murron siirtyessä eläkkeelle Pulli-Huomon siirtäminen 
Tuomiokirkon alueen kanttoriksi on tullut ajankohtaiseksi. Tehtävän siir-
to alueelta toiselle kuuluu kirkkoherran operatiiviseen johtamiseen.   

Avattava laajaa korkeakoulututkintoa edellyttävä kanttorin virka tulee si-
ten sijoittumaan erityisesti Vanhan kirkon alueelle.   

Virkaan valittavalta edellytetään sitoutuneisuutta ja motivaatioita seura-
kuntatyöhön pääkaupungin keskeisemmällä paikalla ja seurakunnallista 
kokonaisnäkemystä. Samoin edellytetään laaja-alaista kirkkomuusikin 
osaamista ja monipuolista jumalanpalveluselämän tuntemusta. Erityis-
osaamisena keskeistä on urkumusiikki ja seurakuntamme kirkkojen eri-
tyisten urkujen hallinta. Arvostamme ennakkoluulotonta suhtautumista 
eri musiikkityyleihin ja edellytämme hyviä vuorovaikutus- ja työyhteisö-
taitoja sekä verkostoitumisvalmiutta.   

Kirkkojärjestyksen mukaan kanttorin tehtävänä on johtaa seurakunnan 
musiikkitoimintaa. Hän vastaa musiikista seurakunnan jumalanpalve-
luksissa sekä muissa kirkollisissa toimituksissa ja seurakunnan tilai-
suuksissa. Kanttori opettaa rippikoulussa, hoitaa musiikkikasvatustyötä 
ja edistää musiikin käyttöä seurakunnan toiminnassa.  

Virka täytetään 2.10.2019 alkaen tai sopimuksen mukaan. Viran palk-
kaus on vaativuusryhmässä 602. Virkaan valittavan tulee olla evankelis-
luterilaisen kirkon konfirmoitu jäsen. Viran kelpoisuusvaatimus on mää-
ritelty kirkon säädöskokoelman numerossa 108. Kielitaitovaatimuksena 
on suomen kielen erinomainen suullinen ja kirjallinen taito sekä ruotsin 
kielen tyydyttävä ymmärtämisen taito. Virkaan valittavan tulee esittää 
hyväksyttävä lääkärintodistus ennen viran vastaanottamista. Virassa on 
kuuden (6) kuukauden koeaika.   

Viran hakuaika on 5.6.—31.7.2019 klo 12. Haastatteluun kutsuttavat va-
litaan 12.8. ja haastattelut pidetään 16.8. (varalla 19.8.). Viran täyttöä 
valmistelevaan työryhmään nimitetään johtava kirkkomuusikko Anna 
Pulli-Huomo, kirkkoherra Marja Heltelä ja seurakuntaneuvoston ni-
meämä jäsen tai jäsenet. Työryhmä kutsuu asiantuntijajäsenen Sibe-
lius-Akatemian kirkkomusiikin osastolta.  

 

 



Liitteet 

1 Viranhakuilmoitus kanttori 2019 

 

 

 

 

 



 


